



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rios Tagbolig A/S

Willemoesgade 47, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 61 36 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Christian Brandt Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Rios Tagbolig A/S Willemoesgade 47 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 29 61 36 64 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Poul Hvilsted, Formand Louise Langebæk, Bestyrelsesmedlem Christian Brandt Søndergaard, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Christian Brandt Søndergaard, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af fast ejendom og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.590 kr. mod 281.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.968 kr. mod 4.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2016 gennemført et salg af en ejerlejlighed på projektvilkår. Det tilgodehavende, der optræder i årsrapporten t.kr. 7.176, vedrører dette salg. Købesummen er efter regnskabsårets udløb frigivet og tilgodehavendet er dermed indfriet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 236.590 | 281.247 |
| Driftsresultat | 236.590 | 281.247 |
| Andre finansielle indtægter | 3.033 | 3.142 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -117.869 | -282.101 |
| Resultat før skat | 121.754 | 2.288 |
| Skat af årets resultat | -26.786 | 1.749 |
| Årets resultat | 94.968 | 4.037 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 94.968 | 4.037 |
| Disponeret i alt | 94.968 | 4.037 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>0</u> | <u>6.100.000</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>6.100.000</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.175.865 | 84.080 |
| 2 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 216.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>243.201</u> | <u>71.183</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.635.066</u> | <u>155.263</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.539.105</u> | <u>3.719.420</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.174.171</u> | <u>9.974.683</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.174.171</u> | <u>9.974.683</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 4 Overført resultat | 1.740.313 | 1.645.346 |
| Egenkapital i alt | 2.740.313 | 2.645.346 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 26.786 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 26.786 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 6.075.000 | 6.075.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.503 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.271.789 | 1.214.380 |
| Selskabsskat | 0 | 12.957 |
| Anden gæld | 12.780 | 12.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.407.072 | 7.329.337 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.407.072 | 7.329.337 |
| Passiver i alt | 10.174.171 | 9.974.683 |

5 Eventualposter



Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 48.494 | 46.859 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>69.375</u> | <u>235.242</u> |
| | <u>117.869</u> | <u>282.101</u> |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | <u>216.000</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>216.000</u> | <u>0</u> |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | <u>216.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>216.000</u> | <u>0</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 1.645.345 | 1.641.309 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>94.968</u> | <u>4.037</u> |
| | <u>1.740.313</u> | <u>1.645.346</u> |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


